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Sensorveiledning 

Studenten skal besvare begge oppgavene. Omfanget skal være ca. 2500 ord på hver oppgave. 

Formelle krav angitt i oppgaveteksten skal følges. Det gis bestått/ikke bestått. 

I tillegg til de skisserte kravene gitt i oppgaveteksten legges det vekt på følgende for å få 

bestått: 

 en klar og tydelig strukturering i begge oppgavene  

 redegjørelse for nødvendige valg og avgrensninger som er gjort 

 at pensum anvendes i begge oppgavene 

 språklig presisjon, kritisk refleksjon og selvstendighet er ønskelig  

 beskrive og vise forståelse for to vitenskapsteoretiske perspektiver (oppgave 1) 

 en hensiktsmessig formulert problemstilling (oppgave 1) 

 en diskusjon hvor problemstillingen og de vitenskapsteoretiske perspektivene knyttes 

sammen (oppgave 1) 

 hensiktsmessig kontekstualisering og spesifikk avgrensning (oppgave 2) 

 angivelse av hvilke former for kunnskap som bør inngå i et kunnskapsgrunnlag for å 

kunne utvikle et godt kommunalt helsetjenestetilbud for personer rammet av kreft. Vi 

ønsker at studenten beskriver ulike typer spørsmål (bl.a. om effekt av psykososiale 

tiltak, og for hvilke opplevelser og erfaringer pasienter i en slik situasjon har) – og 

tilhørende forskningsdesign (bl.a. effektstudier og kvalitative studier). Studenten har 

mulighet for en relativt bred drøfting av de ulike hovedspørsmålene og tilhørende 

forskningsdesign i anvendte helsefag (oppgave 2). 

 vi forventer en begrunnelse for hvorfor studenten mener det valgte 

kunnskapsgrunnlaget er relevant for å forstå gruppens behov og utfordringer (oppgave 

2) 

Karakteren ikke bestått gis dersom: 

 de formelle kravene ikke er oppfylt 

 oppgaven ikke er besvart eller mangelfullt besvart 

 oppgaven har et uklart tematisk fokus og en mangelfull strukturering  

 viser svak teoretisk forståelse, mangelfull analyse og lavt refleksjonsnivå 

 

Det vises ellers til UiOs generelle karakterbeskrivelser: 

https://www.uio.no/studier/eksamen/karakterskala/index.html 
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